
Zarządzenie Nr 31 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 20 marca 2014r. 

 

 

 

          w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2014r. 

 

 

 

 

  Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 maca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 69 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 

2013r. poz. 885) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. zatwierdzam plan kontroli stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Sekretarzowi 

Gminy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

 

                                                                                                            Józef Karpiński 

 

 



Plan kontroli   

na 2014 r. 
 

Termin 

kontroli 
Zagadnienie kontroli (temat) Jednostka kontrolowana 

Przeprowadza 

kontrolę 
Uwagi 

Marzec 

Prawidłowość i terminowość załatwiania 

spraw, prowadzenia dokumentacji 

 

Samodzielne stanowisko pracy ds.  

planowania przestrzennego 
Sekretarz Gminy 

 

kwiecień 

 

Prawidłowość operacji kasowych 

 

Kasa  Skarbnik Gminy 

 

kwiecień 

Prawidłowość i terminowość załatwiania 

spraw, prowadzenia dokumentacji 

 

Stanowisko pracy ds. wymiaru podatków 

i windykacji 

 

Skarbnik Gminy 

Sekretarz Gminy 

 

czerwiec 
Prawidłowość i terminowość załatwiania 

spraw, prowadzenia dokumentacji 

 

Stanowisko pracy ds. opłat i podatków 

 

Skarbnik Gminy 

Sekretarz Gminy 

 

lipiec 
Prawidłowość i terminowość załatwiania 

spraw, prowadzenia dokumentacji 

 

Stanowisko pracy ds organizacyjnych Sekretarz Gminy 

 

wrzesień 

 

Terminowość realizacji zobowiązań Gminy  

 

Stanowisko pracy ds księgowości 
Skarbnik Gminy 

 

 

 

wrzesień 
Prawidłowość i terminowość załatwiania 

spraw, prowadzenia dokumentacji 

Stanowisko ds d/s pracowniczych 

i mieszkalnictwa 

Sekretarz Gminy 

Skarbnik Gminy 

 



 

październik 

Prawidłowość i terminowość załatwiania 

spraw, prowadzenia dokumentacji 

 

Stanowisko pracy ds środowiska, 

inwestycji i zamówień publicznych 

Skarbnik Gminy 

Sekretarz Gminy 

 

listopad 

Prawidłowość i terminowość załatwiania 

spraw, prowadzenia dokumentacji 

 

Stanowisko pracy ds.gospodarki 

gruntami i obrotu nieruchomościami  
Sekretarz Gminy 

 

Gminne jednostki organizacyjne 

kwiecień 

Realizacja zadań statutowych i gospodarka 

finansowa. 

 

Ryńskie Centrum Kultury w Rynie 

Zespół powołany 

przez Burmistrza 

Miasta i Gminy 

 

czerwiec Realizacja zadań statutowych i gospodarka 

finansowa. 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Rynie 

Zespół powołany 

przez Burmistrza 

Miasta i Gminy 
 

 

kwiecień 

Realizacja zadań statutowych i gospodarka 

finansowa. 

 

Biblioteka Publiczna Ryn 

Zespół powołany 

przez Burmistrza 

Miasta i Gminy 

 

czerwiec 
Realizacja zadań statutowych i gospodarka 

finansowa. 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Rynie 

Zespół powołany 

przez Burmistrza 

Miasta i Gminy 

 



lipiec 

 

Wykorzystanie dotacji na realizację zadań 

własnych gminy w 2013r. 

Realizacja zadań powierzonych w 2014r. 

 

Stowarzyszenia korzystające z dotacji. 

Zespół powołany 

przez Burmistrza 

Miasta i Gminy 
 

 

 

 

 

 

Opracował:                                                                                  Przedłożył                                                          Zatwierdził 
Stanowisko pracy 

ds. ogólno-organizacyjnych  

 



Plan kontroli podatkowej na  2014r. 

Zgodnie z pkt. VI ust. 1 Zarządzenia Nr 17 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 19 lutego 

2014 r. w sprawie ustalenia procedur przeprowadzania kontroli finansowo-podatkowej w 

zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od 

środków transportowych podaje się do publicznej wiadomości plan kontroli podatkowej na 

rok  2014  ustalony przez Referat Budżetu i Finansów Urzędu Miasta i Gminy Ryn, 

zatwierdzony przez Burmistrza Miasta i Gminy Ryn. 

W 2014 roku kontrolą podatkową zostaną objęte: 

Lp. Zakres kontroli podatkowej Termin 

kontroli 

Liczba 

kontrolowanych  Przedmiot Podmiot 

1. - kontrola 

powierzchni 

gruntów i 

budynków/podatek 

od nieruchomości/: 

- środki 

transportowe 

/podatek od 

środków 

transportowych/ 

Osoby fizyczne 

prowadzące działalność 

gospodarczą 

II –IV  kwartał  

2014 r. 

4  podatników z 

gminy Ryn 

2. - kontrola 

powierzchni 

gruntów i 

budynków/podatek 

od nieruchomości/: 

- środki 

transportowe 

/podatek od 

środków 

transportowych/ 

Osoby prawne II-IV kwartał 

2014 r. 

2 podatników 

mających 

siedzibę w 

gminie Ryn 

3. - kontrola 

powierzchni 

gruntów i 

budynków/podatek 

od nieruchomości/: 

- środki 

transportowe 

/podatek od 

środków 

transportowych/ 

Osoby fizyczne  II-IV kwartał  

2014 r. 

6 podatników z 

gminy Ryn 

Poza planem kontroli podatkowej mogą być wszczynane doraźne kontrole podatkowe. 



Kontrole podatników przeprowadzone będą w zakresie poprawności danych 

wykazanych do opodatkowania ze stanem faktycznym. W związku z tym, prosi się o 

sprawdzenie poprawności danych w informacji i deklaracji przekazanych do Urzędu 

Miasta i Gminy Ryn na dany rok. W razie  różnicy należy złożyć korektę deklaracji 

bądź informacji. 

O zamiarze wszczęcia kontroli podatkowej podatnik zostanie powiadomiony 

pisemnie. 

Ryn, 17.03.2014 r. 

Sporz. Irena Olszewska- Skarbnik Gminy 

                                                 

                                                                              Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                           Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 


